
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ВОЛИНСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ»

Н А К А З

^Х.02.2025 р. м. Луцьк

Про затвердження Положення щодо впровадження 
в установі механізмів заохочення та формування 
культури повідомлення про можливі факти 
корупційних або пов'язаних з корупцією 
правопорушень, інших, порушень Закону України 
"Про запобігання корупції"

На виконання вимог статті 53і Закону України "Про запобігання 
корупції", враховуючи роз'яснення Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 24.02.2021 року № 3, та з метою реалізації 
Антикорупційної програми Державної установи "Територіальне медичне 
об'єднання Міністерства внутрішніх справ України по Волинській області",

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити Положення про впровадження в Державній установі 
"Територіальне медичне об'єднання Міністерства внутрішніх справ України по 
Волинській області" механізмів заохочення викривачів та формування культури 
.повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією 
правопорушень, інших порушень Закону України "Про запобігання корупції", 
що додається.

2. Уповноваженому з антикорупційної діяльності установи 
забезпечити виконання цього Положення.

3. З наказом ознайомити зацікавлених осіб.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. начальника установи - лікар

Тетяна Галян 0990329775

Лариса МАТУС


